
 

 

UCHWAŁA NR 160/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Wieleń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r.  

poz. 1153) i art. 15 ust.1, w związku z art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025r. poz. 707) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie gminy Wieleń opłatę targową. 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach, pobierane od osób dokonujących sprzedaży: 

1) w mieście i na wsi  płodami  rolnymi, z wyłączeniem  szkółkarstwa  roślin  sadowniczych i ozdobnych: 

a) o powierzchni stoiska do 4 m2 - 12,90 zł, 

b) za każdy następny m2 stoiska powyżej 4m2 -  2,60 zł; 

2) pozostała sprzedaż: 

a) o powierzchni stoiska  do 4 m2: 

- w soboty - 19,40 zł, 

- pozostałe dni tygodnia - 14,20 zł, 

b) za każdy następny m2 stoiska powyżej 4m2 w soboty - 3,90 zł, 

c) za każdy następny m2 stoiska powyżej 4m2 w pozostałe dni tygodnia - 2,60 zł. 

3. Maksymalna powierzchnia stoiska, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b i w pkt 2 lit. b  oraz c, nie może 

przekroczyć 36m2. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłata targowa płatna jest gotówką, bez wezwania, za pośrednictwem inkasentów lub na konto Urzędu 

Miejskiego w Wieleniu. 

3. Inkasentami opłaty targowej ustala się: 

1) na terenie miasta Wielenia: 

a) Grzegorz Dębski, 

b) Zbigniew Kina; 

2) na terenie wsi Rosko - Ryszard Sikora. 

4. Określa się wysokość za inkaso: 

1) na terenie wiejskim - 30% zainkasowanej opłaty targowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8040



2) na terenie miasta - 20% zainkasowanej opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 57/VII/2024 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 6 listopada 2024r. w sprawie  

opłaty targowej na terenie gminy Wieleń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Katarzyna Kędzierska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8040


		2025-11-13T11:51:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




